КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.09.2016 года                                                                                №42

Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов,

предметов которых являются поставки

товаров, оказание услуг, выполнение работ

для нужд Администрации СП «Деревня Ерденево»

       В соответствии с ч. 2 ст. 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании п. 4

постановления Правительства РФ от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении

банковского сопровождения контрактов» в целях реализации полномочий

установленных указанными законами, руководствуясь Уставом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения нужд Администрации СП «Деревня Ерденево» (далее –

контракт), осуществляется в следующих случаях:

            а) в отношении банковского сопровождения контракта,

заключающегося в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения

контракта, - если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта,

заключаемого с единственным поставщиком) составляет не менее 200 млн.

рублей;

           б) в отношении расширенного банковского сопровождения контракта –

если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта,

заключаемого с единственным поставщиком) составляет не менее 5 млрд.

рублей.

           2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

СП «Деревня Ерденево»                                                              Артемов В.В.